relatório fotográfico do imovel e planta baixa do imóvel. O Laudo Técnico de
Vistoria do imóvel conclui que o referido imóvel atende aos requisitos que lhe
são solicitados, embora necessite de intervenções técnicas listadas no laudo
técnico e ainda sugere o valor estimado do contrato em R$ 1.580,00 (mil
quinhentos e oitenta reais).

Junto ao Laudo Técnico de vistoria do imóvel, foram anexados documentos
pessoais da proprietária do imóvel tais como RG e CPF, dados bancários, recibo
de compra e venda do referido imóvel, comprovante de residência, certidão
negativa de débitos junto às Fazendas estadual e Municípal.